85…480 ВТ, 1�ФАЗНЫЕ, ОБЩЕГО ПРИМЕНЕНИЯ
АРТИКУЛ
Размеры
Ширина, высота,
глубина  мм
Мощность
Вход
Номинальное
напряжение
Выход
Номинальное
напряжение
Номиналь-
ный ток
Перегрузка
Ограничение
% Рн
Эффектив-
ность
NPSM85-5
40x115x110
85W
120...240Vac
5Vdc 8.5A
150%
>75%
NPSM85-24 (P) 24Vdc 3.5A >88%
NPSM120-12
120W
12...15Vdc 7A >84%
NPSM120-24 (P) 24Vdc 5A >87%
NPSM120-48P 48Vdc 2.5A >86%
NPSM240-12
63x140x117 240W
120/240Vac
(устанавливается
при помощи
входного
переключателя)
12...15Vdc 16...14A
130%
>86%
NPSM240-24 (P) 24Vdc 10A >88%
NPSM240-48P 48Vdc 5A
>88%
NPSM240-72P 72Vdc 3.5A
NPSM480-24 73x140x125
480W
200...240Vac
24Vdc 20A
140%
>91%
NPSM501-24
80x127x137.5
120/240Vac
(устанавливается
автоматически) 150%
NPSM501-48 48Vdc 10A >91.5%
NPSM501-72 72Vdc 6.7A >92%
NPSM120IP
188x120x78
120W
120...240Vac 24Vdc
5A >90%
NPSM240IP 240W 10A >93%
120…960 ВТ, 1�ФАЗНЫЕ, ВЫСОКОГО КЛАССА, УЛЬТРАКОМПАКТНЫЕ
АРТИКУЛ
Размеры
Ширина, высота,

Номинальное
напряжение
Номиналь-
ный ток
Перегрузка
Ограничение
% Рн
Эффектив-
ность
NPSM121-24 (P)
35x103x104
120W
120…240Vac
24Vdc 5A
150% >90%
NPSM121-48 (P) 48Vdc 2.5A
MEPS150-24
150W
24Vdc 6A 125% >90.7%
PSH150 179x100x64.5 5...55 Vdc 12A 104% >86%
NPSM241-12 (P)
40x115x110 240W
12Vdc 15A
150%
>90%
NPSM241-24 (P) 24Vdc 10A >93%
NPSM241-48P 48Vdc 5A
>93.5%
NPSM241-72P 72Vdc 3.3A
NPSM481-24 (P)
56x117x140 480W
24Vdc 20A >93%
NPSM481-48P 48Vdc 10A
>94%
NPSM481-72P 72Vdc 6.7A
NPSM962-12
80x127x137.5 960W
12Vdc
40A
>93%
NPSM962-24 24Vdc
>94%NPSM962-48 48Vdc 20A
NPSM962-72 72Vdc 13.3A
20…80 ВТ, 1�ФАЗНЫЕ, КЛАСС II, ОБЩЕГО ПРИМЕНЕНИЯ
АРТИКУЛ
Размеры
Ширина, высота,
глубина  мм
Мощность
Вход
Номинальное
напряжение
Выход
Номинальное
напряжение
Номиналь-
ный ток
Перегрузка
Ограничение
% Рн
Эффектив-
ность
NPSM20-12
35x90x61.5 20W
120...240Vac
12Vdc 1.65A
170% >80%
NPSM20-24 24Vdc 0.85A
NPSM30S-12
22.5x81.8x99 30W
12Vdc
1.5A @ 10Vdc
1A @ 15Vdc
130%
>83%
NPSM30S-12D 2x12...15Vdc 0.5A
NPSM30S-24 24Vdc 1.2A >87%
NPSM40-515
72x90x61.5
40W
5…15Vdc
4A @ 5Vdc
2A @ 15Vdc
150%
>80%
NPSM40-12D 2x12…16Vdc 1A >83%
NPSM40-12 12…15Vdc
3.5A @ 12Vdc
3A @ 15Vdc
>86%
NPSM40-24 24Vdc 2A >85%
NPSM80-12
80W
12...15Vdc 6...5A >86%
NPSM80-24 24Vdc 3.3A >87%
3…240 ВТ, DC/DC КОНВЕРТЕРЫ
АРТИКУЛ
Размеры
Ширина, высота,

ный ток
Перегрузка
Ограничение
% Рн
Эффектив-
ность
NPST480-24 73x140x125
480W
400…500Vac
24Vdc 20A 140% >92%
NPST501-12
80x127x137.5
12Vdc 40A
150%
>87.5%
NPST501-24 24Vdc 20A
>93.5%
NPST501-48 48Vdc 10A
NPST501-72 72Vdc 6.7A >94%
NPST721-24
720W
24Vdc 30A >91%
NPST721-48 48Vdc 15A >93%
NPST961-24
960W
24Vdc 40A >90.5%
NPST961-48 48Vdc 20A >92.5%
NPST961-72 72Vdc 13.3A
>93%
NPST962-12 12Vdc
40A
NPST962-24 24Vdc
>94%NPST962-48 48Vdc 20A
NPST962-72 72Vdc 13.3A
5…480 ВТ, 1/2/3�Х ФАЗНЫЕ ИП С ШИРОКИМ ДИАПАЗОНОМ ВХОДНЫХ НАПРЯЖЕНИЙ, МАЛЫЕ ГАБАРИТЫ
АРТИКУЛ
Размеры
Ширина, высота,
глубина  мм
Мощность
Вход
Номинальное
напряжение
Выход
Номинальное
напряжение
Номиналь-
ный ток
Перегрузка
Ограничение
% Рн
Эффектив-
ность
PSW5-5 52.5x36x22 5W 1/2/3 фазный
120…480Vac 5Vdc
1A
125% >70%
NPSW25-24 72x90x61.5 25W 1/2 фазный
120…500Vac 24Vdc 130% >83%
NPSW120-12
40x115x110 120W
1/2 фазный
200…500Vac
12…15Vdc 8…7A
150%
>84%
NPSW120-24 24Vdc 5A >88%
NPSW120-48P 48Vdc 2.5A >86%
NPSW240-12
54x115x110 240W
1/2/3 фазный
200…500Vac
12…15Vdc 15…12A >89%
NPSW240-24 24Vdc 10A >93%
NPSW240-48P 48Vdc 5A >91%
NPSW240-72P 72Vdc 3.5A
>92%NPSW480-24
73x140x125 480W
24Vdc 20A
140%NPSW480-48 48Vdc 10A
NPSW480-72 72Vdc
6A
>91%
WEP160-26 108.5x110x74.5 160W 1/2 фазный
380Vac 26Vdc 160% >88%

Выход
Номинальное
напряжение
Номиналь-
ный ток
Перегрузка
Ограничение
% Рн
Эффектив-
ность
NPS2400-24
233x160x101 2400W 400…500Vac
24Vdc 100A
150%
>92%
NPS2400-48 48Vdc 50A
NPS2400-72 72Vdc 33A >93%
NPS2400-170 170Vdc 14A >92%
20…80 ВТ, 1-ФАЗНЫЕ, КЛАСС II, ОБЩЕГО ПРИМЕНЕНИЯ
ИП с однофазным входом (90…264) В, низким потреблением (2-х проводное соединение, компактный,
прочный пластиковый корпус, совместимый с установкой в стандартных шкафах). Выходное напряжение
в диапазоне от 5 до 24 В (зависит от модели).